



Front Payment AS	Periode	
RESULTATREGNSKAP	Q2-2026	Hittil i år
Inntekter	5 820 787	10 967 095
Sum renteinntekter og lignende inntekter	5 820 787	10 967 095
Rentekostnader og lignende kostnader	3 638	4 401
Sum rentekostnader og lignende kostnader	3 638	4 401
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	5 817 148	10 962 693
Lønnskost	2 446 468	5 068 102
Administrasjonskostnader	1 197 582	2 062 876
Annen driftskostnad	1 779 459	3 112 670
Sum Andre driftskostnader	2 977 040	5 175 546
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	567 000	1 134 000
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	567 000	1 134 000
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	37 778	152 874
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	37 778	152 874
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(211 138)	(567 828)
Skattekostnad på ordinært resultat		
ordinært resultat	(211 138)	(567 828)



Periode: Q2-2026

Front Payment AS BALANSE	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	5 192 326	(4 941 251)	251 075
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	44 737 075	4 443 179	49 180 254
Andre immatrielle eiendeler	23 380 904	395 093	23 775 997
Andre driftsmidler	72 486	(18 000)	54 486
Andre kortsiktige fordringer	14 789 970	201 672	14 991 641
Sum Eiendeler	88 172 761	80 693	88 253 454
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	3 677 033	(45 503)	3 631 530
Avsetning for forpliktelser	1 223 261	337 334	1 560 595
Sum gjeld	4 900 294	291 831	5 192 124
Selskapskapital	59 500 020	-	59 500 020
Annen innskutt egenkapital	22 597 270	-	22 597 270
Annen egenkapital	1 531 868	-	1 531 868
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(356 690)	(211 138)	(567 828)
Sum Egenkapital	83 272 468	(211 138)	83 061 330
Sum Egenkapital og gjeld	88 172 761	80 693	88 253 454



Tapskostnad		
	Q2-2026	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	41 612	159 175
Endring tapsavsetning i perioden	(3 834)	(6 301)
Total tapskostnad i perioden	37 778	152 874
Totalt utlån ved periodeslutt		49 180 254
Tap i % av utlån		0,31 %
Total omsetning i perioden	5 820 787	10 967 095
Tap i % av omsetning	0,65 %	1,39 %

Likviditet	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	Hittil i år
Likvide eiendeler	64 422 971
Kortsiktig gjeld	3 631 530
Likvide eiedeler/KG i %	1774 %